
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 
ÚVĚR . LEASING . POJIŠTĚNÍ . MOBILITA . 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník v platném znění , níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

(dále jen „smlouva") 

ŠkoFIN s.r.o. 
sídlo: Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha 5 
IČ: 45805369, DIČ : CZ45805369 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881 
(dále jen „prodávající") 

Jméno, příjmení , titul/ obchodní firma:Teplo Zlín, a.s. 
Bydliště/ Sídlo/ Místo podnikáni: Družstevní 4651 , PSČ 76005 , Zlín 
RČ/ IČ. : 25321226 
zastoupený: IrvG . ?.,qtA::"L /-7,q~ 
(dále jen „kupující") 

Článek 1. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě je dále specifikované motorové vozidlo (dále jen „předmětné vozidlo"): 
typ vozidla: Škoda Octavia 

2. Prodávající prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy vlastníkem předmětného vozidla. 
Článek 2. 

číslo karoserie: TMBLJ9NEOG0256099 

( Koupě a nabytí vlastnického práva 

( 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a kupující od prodávajícího kupuje předmětné vozidlo specifikované v článku 1. této smlouvy. 
2. Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny podle článku 4. této smlouvy. 

Článek 3. 
Odpovědnost za vady, nebezpečí škod 

1. Kupující je plně srozuměn s tím, že při podpisu této smlouvy je předmětné vozidlo předmětem leasingu dle leasingové smlouvy č . 964831 a že 
prodávající neměl předmětné vozidlo v době jeho dosavadního provozování ve svém drženi a že předmětné vozidlo není v drženi prodávajícího ani 
v době sjednáni a uzavřeni smlouvy. Kupující si je vědom všech právních a faktických důsledků, které skutečnost uvedená v předchozí větě má. 
Prodávající mimo jiné neodpovídá za předáni předmětného vozidla kupujícímu, resp. poskytnuti jakékoli součinnosti spojené s předáním, a za jakékoli 
případné vady, které předmětné vozidlo v okamžiku koupě má. Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy podrobně seznámil s 
technickým stavem prodávaného vozidla. 

2. Pokud kupující nemá předmětné vozidlo ve svém drženi v době sjednání a uzavření této smlouvy, zajistí převzetí předmětného vozidla na své 
náklady do svého držení se všemi jeho součástmi a příslušenstvím . 

3. Nebezpečí škody, zejména nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni stavu vozidla , přechází na kupujícího nabytím vlastnického práva 
k předmětnému vozidlu, ledaže na něj tato nebezpečí vztahující se k předmětnému vozidlu přešla již dříve . 

4. Veškeré správní poplatky a jiné náklady spojené s provozováním předmětného vozidla je povinen po nabyti vlastnického práva k předmětnému 
vozidlu hradit kupující. Kupující je povinen neprodleně po nabyti vlastnického práva k předmětnému vozidlu sjednat pojištěni odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem předmětného vozidla . 

Článek 4. 
Kupní cena a její splatnost 

1. Kupující se zavazuje zaplatit za předmětné vozidlo kupní cenu ve výši 359 504.13 Kč bez DPH . 
2. Na kupní cenu prodávaného vozidla, se k datu účinnosti této smlouvy uplatní výše sazby DPH podle aktuálně platné právní úpravy zákona o dani 

z přidané hodnoty. 
3. Splatnost kupní ceny se řídí splatností daňového dokladu (faktury) , ve kterém prodávající vyúčtuje kupujícímu kupní cenu , přičemž datum splatnosti 

nenastane dříve než ke dni účinnosti této smlouvy. 
4. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny podle této smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši O, 1 % z 

nezaplacené částky za každý den prodlení. Právo prodávajícího na odstoupeni od smlouvy a na náhradu škody tím není dotčeno. 
Článek 5. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem řádného ukončeni leasingové smlouvy, tj. dne 

17.05.2019. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, z nichž po jednom náleží každé ze smluvních stran. 
3. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu. 
4. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník 

v platném znění. 
5. Smluvní strany vzájemně prohlašuji, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nahrazuje veškerá předešlá ústní i písemná ujednáni 

smluvních stran týkající se předmětu koupě, což stvrzuji svými podpisy. 
6. Kupující prohlašuje, že je-Ji subjektem, jehož smlouvy musí být zveřejněny dle zákona č 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), zajistí takové 

zveřejněni Klient, a to bezodkladně. Kupující se pro případ porušeni své povinnosti uvedené v předchozí větě zavazuje nahradit 
prodávajícímu veškerou škodu, která prodávajícímu v této souvislosti vznikne. 

ŠkoFIN s.r.o. 
Pekalská 6, 155 00 Praha 5 

1C: 4$805369, Dit CZ45805369 
T '1-420 224 992 410, W VWfS,é! 

v Sef4~ il1- i,o, Dne 1xX:. tci.1.17 
uružstevni 4ó51 
··1so 0s z · 

. ·~ \ 
, . I 

verze 1804 


